
 

Dane aktualne na dzień: 17-01-2026 21:00

Link do produktu: https://zabawkiemi.pl/lego-friends-41728-bar-w-srodmiesciu-heartlake-p-2774.html

  
LEGO FRIENDS 41728 Bar w
śródmieściu Heartlake

Cena 92,00 zł

Numer katalogowy 41728

Kod EAN 5702017415048

Producent Lego

Ilość klocków 346 szt.

Rok wydania 2023

Wiek 6+ lat

Opis produktu

Dzieci w wieku od sześciu lat mogą odgrywać scenki w restauracji dzięki
zabawce konstrukcyjnej LEGO® Friends Bar w śródmieściu Heartlake
(41728). Mnóstwo akcesoriów inspirujących do kreatywnej zabawy
pozwala im bawić się w robienie kanapek lub odwiedzanie lokalu.
Funkcje obejmują drive-thru, kącik na zewnątrz, automat do gry i
ruchomą szafę grającą. Dzieci mogą użyć składników z lodówki, aby
robić kanapki. W zestawie są też dwa napoje, pieniądze, trzy kromki
chleba na kanapki, uchwyt na serwetki, śmietnik i deskorolka. Jest tu też
sprytny kot, który uwielbia odwiedzać bar!
Więcej radości z budowania!
 Przygotuj się na łatwe i intuicyjne budowanie z aplikacją LEGO Builder.
Dzieci mogą w niej przybliżać i obracać model w 3D, zapisywać zestawy
i śledzić postępy.
Witamy w mieście Heartlake nowej generacji
 Dzieci mogą zawierać przyjaźnie, odkrywać ekscytujące lokalizacje i
odgrywać realistyczne przygody w uniwersum LEGO Friends.

Zabawa w restaurację dla dzieci w wieku od sześciu lat – zestaw
LEGO® Friends Bar w śródmieściu Heartlake (41728) inspiruje do
kreatywnej zabawyW zestawie są trzy minilaleczki – ten zestaw z miasta Heartlake
zawiera postacie LEGO® Friends – Liann, Aliyę i Charliego, a także
wiele akcesoriówZachęta do odgrywania ról – dzieci mogą bawić się w przyrządzanie
kanapek z chleba i składników w lodówce lub wyobrażać sobie, że
są klientamiZabawne miejsce do odpoczynku – dzieci, które lubią bawić się w

wygenerowano w programie shopGold

https://zabawkiemi.pl/lego-friends-41728-bar-w-srodmiesciu-heartlake-p-2774.html


 

restaurację, będą zachwycone okienkiem drive thru, meblami na
zewnątrz, automatem do gier i szafą grającąZabawka, do której się wraca – zestaw LEGO® Friends sprawdzi się
jako prezent na urodziny, pod choinkę lub z innej okazji dla dzieci w
wieku od sześciu lat, które lubią pomysłową zabawęWymiary – restauracja ma 11 cm wysokości, 19 cm szerokości i 11
cm głębokościPomoc w budowaniu – odkryj intuicyjne instrukcje budowania dzięki
aplikacji LEGO® Builder, w której można powiększać i obracać
modele w 3D, śledzić postępy i zapisywać zestawy, jednocześnie
rozwijając umiejętności dzieckaMiasto Heartlake nowej generacji – w styczniu 2023 roku świat
LEGO® Friends powiększy się o nowe postacie i lokalizacje, aby
inspirować do kolejnych przygódJakość bez kompromisów – wszystkie elementy LEGO® spełniają
rygorystyczne standardy branżowe, dzięki czemu są jednolite i
zawsze do siebie pasują, a budowanie z nich jest przyjemnościąBezpieczeństwo przede wszystkim – klocki i inne elementy LEGO®
Friends są zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i badane
na wiele innych sposobów. Dzięki temu możesz mieć pewność, że
spełniają rygorystyczne światowe standardy bezpieczeństwa
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